PRODUKTTYPOVÝ LIST
VHR WS 120 Trio
Stav: 2024-08-14 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické změny vyhrazeny. Strana 1
Typové číslo E157.1323.0000
 Krátká informace
Registr předehřevu jako náhradní díl pro ventilační přístroje
WS 120 Trio
 Technické údaje
Jmenovitý výkon 500 W
Materiál pouzdra Kov
Barva stříbrná
Hmotnost 0,8 kg
Hmotnost s obalem 0,9 kg
Šířka 170 mm
Výška 165 mm
Hloubka 43 mm
Šířka s obalem 172 mm
Výška s obalem 157 mm
Hloubka s obalem 178 mm
Balení 1 kus
Sortiment K
GTIN (EAN) 4012799101949